２０２ 年  月  日

一般財団法人旭川産業創造プラザ

 理事長  新谷 龍一郎  殿

                  申請者住所

                  氏 名

２０２２年度 スタートアップ・生産性向上支援補助金に係る

業者選定理由書

２０２２年度スタートアップ・生産性向上支援補助金の事業実施に当たり、やむを得ない理由

等により下記のとおり業者を選定いたしましたので業者選定理由書を提出します。

                     記

 １．業務内容

  （１）費 目

  （２）内 容

 ２．選定業者名

 ３．選定理由